
Id: VXPSW-VZFNP-GWCMW-RPABA-TBNJO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/80/2011
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2010r. Dz.U. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (tekst jedn. z 2002r. Dz.U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( tekst jedn. z 2006r. Dz.U. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości: 

1) określa się wzór deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości ( DN-1 ) stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) określa się wzór załącznika do deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości – „ Zestawienie działek ” ( ZN-
1/A ) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określa się wzór załącznika do deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości – „ Dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku od nieruchomości ” ( ZN-1/B ) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości ( IN-1 ) stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) określa się wzór załącznika do informacji w sprawie podatku od nieruchomości – „ Zestawienie nieruchomości 
” ( ZN-1/C ) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie wzorów deklaracji i informacji na podatek rolny: 

1) określa się wzór deklaracji w sprawie podatku rolnego ( DR-1 ) stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

2) określa się wzór załącznika do deklaracji w sprawie podatku rolnego – „ Zestawienie działek ” ( ZR-1/A ) 
stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

3) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego ( IR-1 ) stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

4) określa się wzór załącznika do informacji w sprawie podatku rolnego – „ Zestawienie działek ” ( ZR-1/B ) 
stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W zakresie wzorów deklaracji i informacji na podatek leśny: 

1) określa się wzór deklaracji w sprawie podatku leśnego ( DL-1 ) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały, 

2) określa się wzór załącznika do deklaracji w sprawie podatku leśnego – „ Zestawienie działek ” ( ZL-1/A ) 
stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały, 

3) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego ( IR-1 ) stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sycowie Nr XVIII / 90/ 07 z dnia 22 listopada 2007r. w sprawie 
ustalenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych oraz Uchwała Rady Miejskiej w Sycowie Nr XLII/234/09 
z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji 
i informacji podatkowych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 



Id: VXPSW-VZFNP-GWCMW-RPABA-TBNJO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bolesław Moniuszko



Id: VXPSW-VZFNP-GWCMW-RPABA-TBNJO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotem regulacji uchwały jest określenie wzorów formularzy podatkowych, do składania których 
zobowiązani są podatnicy na podstawie przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz ustawy o podatku 
rolnym i leśnym. Obowiązujące w roku bieżącym wzory formularzy podatkowych wymagają zmiany z uwagi na 
konieczność ich dostosowania do zmienionych w trakcie roku przepisów prawa materialnego. Stosownie do art. 
6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010, Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.)Rada Miejska określa w drodze uchwały wzory formularzy tj. wzór deklaracji na podatek od nieruchomości 
dla osób prawnych, prawnych i fizycznych będących współwłaścicielami oraz wzór informacji o nieruchomościach 
i obiektach budowlanych dla osób fizycznych. Na podstawie art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Miejska określa w drodze uchwały wzory 
formularzy tj. wzory deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych oraz wzory informacji na podatek rolny dla 
osób fizycznych. Zgodnie z art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r Nr 
200, poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miejska określa w drodze uchwały wzory formularzy tj. wzór deklaracji na 
podatek leśny dla osób prawnych oraz wzór informacji w sprawie podatku leśnego dla osób fizycznych. Powyższe 
deklaracje i informacje stanowią m. in. podstawę naliczania podatków od: nieruchomości , rolnego i leśnego. 
Z uwagi na powyższe, proponuje się zmienić wprowadzone w roku 2007 i 2009 wzory deklaracji i informacji na 
podatek od: nieruchomości, rolny i leśny w celu dostosowania wzorów do obowiązujących przepisów prawa. 



Id: VXPSW-VZFNP-GWCMW-RPABA-TBNJO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik3.rtf

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik5.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik6.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.rtf
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: VXPSW-VZFNP-GWCMW-RPABA-TBNJO. Podpisany Strona 3

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik7.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik8.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik9.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik10.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik11.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.11 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIV/80/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc


Id: VXPSW-VZFNP-GWCMW-RPABA-TBNJO. Podpisany Strona 4

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik12.doc

Uchwała Nr XIV-80-2011 zał.12 

Zalacznik12.doc

